Совет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О положении о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

В соответствии со ст.28 Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», [image: image6.jpg]

ст. 10 Устава сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения [image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики [image: image4.jpg]

Башкортостан решил:

1 Утвердить Положение о публичных слушаниях по проектам муниципальных [image: image5.jpg]

правовых актов местного значения сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

( приложение № 1)
Председатель Совета:                                                            Л.Н. Лазарева

« 30 » ноября 2006 года № 3